平成 27年 1 月 8日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 3 番 2 号
 S I A 不 動 産 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員  勝 野 浩 幸
  （コード番号 3290）

資産運用会社名
 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 勝 野 浩 幸
 問 合 せ 先 経営管理部長 門 田 成 史
 ＴＥＬ．03-5532-5713

補欠執行役員の辞任に関するお知らせ

本日、下記のとおり、SIA 不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の補欠執行役員より辞任

の申し出があり、本日付で辞任しましたのでお知らせいたします。

記

辞任する補欠執行役員（平成 27 年 1月 8日付）

 氏名  岩永 和也

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/